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ACTA DE APERTURA DE SOBRES Y EVALUACIÓN CURRICULAR 
 

Siendo las 08:00 am del día 02 de  Marzo  del 2012 el Comité Especial Permanente, designados 
mediante Resolución Directoral Regional Nº 028-2012-GR-CAJ-DRA, de fecha 10 de febrero del 2012, se 
reunieron para llevar a cabo  la etapa de apertura de sobres y evaluación curricular del CONCURSO 
PUBLICO 02-2012-GR.CAJ/DRAC. 
Se recepciono los expedientes de tramite documentario en su totalidad 59 expedientes, de los cuales el 
POSTULANTE VICTOR OMAR MEDINA DE LA CRUZ POSTULA CON UN CODIGO DE PLAZA QUE NO 
EXISTE EN LAS BASES ADMINISTRATIVAS, DEL CONCURSO PUBLICO 02-2012-GR.CAJ/DRAC. 
MANTENIENDOSE CERRADO DEL POSTULANTE PARA SU DEVOLUCION. De la misma manera el 
postulante JUAN OSWALDO MONZON AVILA Ingresa por duplicado su expedienté considerándose un 
expedienté para su calificación y el siguiente pasa archivo: 
 
Seguidamente se procede a abrir los expedientes de los postulantes a  la PLAZA DE PROMOTOR 
AGRARIO teniendo 26 EXPEDIENTES, COMO SE DETALLA A CONTINUACIÓN. 
 
 

AGENCIA AGRARIA PLAZA 
NRO DE 
PLAZAS 

NRO DE 
POSTULANTES 

NOMBRES Y APELLIDOS DE LOS POSTULANTES 
OBSERVACION 

CHOTA PROMOTOR AGRARIO 1.00 0 DESIERTA 
NO CUMPLE CON EL PERFIL 
REQUERIDO 

CELENDIN PROMOTOR AGRARIO 1.00 1 JUPITER PEPE VASQUEZ DIAZ 
NO CUMPLE CON EL PERFIL 
REQUERIDO 

SAN MIGUEL PROMOTOR AGRARIO 1.00 3 

ALEX WILFREDO HUATAY SALDAÑA 
NO CUMPLE CON EL PERFIL 
REQUERIDO 

LUIS HERNANDEZ CABANILLAS 
NO CUMPLE CON EL PERFIL 
REQUERIDO 

JOSE ELIAS DURAN HUACCHA  
NO CUMPLE CON EL PERFIL 
REQUERIDO 

SANTA CRUZ PROMOTOR AGRARIO 1.00 2 

EMILSEN PEREZ CARRASCO 
NO CUMPLE CON EL PERFIL 
REQUERIDO 

OCTAVIO VILLOSLADA VILLOSLADA 
NO CUMPLE CON EL PERFIL 
REQUERIDO 

CUTERVO PROMOTOR AGRARIO 1.00 2 
ELMER LEON LLATAS 

NO CUMPLE CON EL PERFIL 
REQUERIDO 

TEODOLO HURTADO SALDAÑA 
NO CUMPLE CON EL PERFIL 
REQUERIDO 

CAJABAMBA PROMOTOR AGRARIO 1.00 2 
JUAN OSWALDO MONZON AVILA 

NO CUMPLE CON EL PERFIL 
REQUERIDO 

RAFAEL ANANIAS BALTA CRISOLOGO 
NO CUMPLE CON EL PERFIL 
REQUERIDO 

CONTUMAZA PROMOTOR AGRARIO 1.00 2 
EULER MEJIA ARAUJO 

NO CUMPLE CON EL PERFIL 
REQUERIDO 

LUZ MELANIA CASTILLO ROMAN 
NO CUMPLE CON EL PERFIL 
REQUERIDO 

BAMBAMARCA PROMOTOR AGRARIO 1.00 5 

JULIA VASQUEZ DE BALLENA 
NO CUMPLE CON EL PERFIL 
REQUERIDO 

ANGIE JENNIFFER DANZ SALDAÑA 
NO CUMPLE CON EL PERFIL 
REQUERIDO 

OSCAR ORTIZ REGALADO 
NO CUMPLE CON EL PERFIL 
REQUERIDO 

WILDER RODRIGUEZ BERNAL 
NO CUMPLE CON EL PERFIL 
REQUERIDO 

SANTIAGO CIEZA ZAMORA 
NO CUMPLE CON EL PERFIL 
REQUERIDO 

JAEN PROMOTOR AGRARIO 1.00 3 

SEGUNDO CUSTODIO CAMPOS FERNANDEZ 
NO SE PRESENTO A LA ENTREVISTA 
PERSONAL 

VICTOR CASTILLO CASTILLO PASA A ENTREVISTA PERSONAL 

SARA ELIZABETH PAREDES SAENZ 
NO CUMPLE CON EL PERFIL 
REQUERIDO 

SAN IGNACIO PROMOTOR AGRARIO 2.00 
1 ODALIS NOEMI GUERRERO GARCIA 

NO CUMPLE CON EL PERFIL 
REQUERIDO 

CAJAMARCA PROMOTOR AGRARIO 1.00 5 

CELSO RONAL RODAS GIL 
NO CUMPLE CON EL PERFIL 
REQUERIDO 

ROSA MARIA RODRIGUEZ LOPEZ 
NO CUMPLE CON EL PERFIL 
REQUERIDO 

DELICIA DOLORES CHUQIMANGO ALVAREZ NO CUMPLE CON EL PERFIL 
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REQUERIDO 

NEISER ERIK HERNANDEZ NIMBOMA 
NO CUMPLE CON EL PERFIL 
REQUERIDO 

RICARDO ARRIBASPLATA CARRASCO 
NO CUMPLE CON EL PERFIL 
REQUERIDO 

 
 
 
 

Seguidamente se procede abrir los expedientes de los postulantes a la PLAZA DE ESPECIALISTA EN 
AGRONEGOCIOS: 
 

AGENCIA 
AGRARIA 

PLAZA 
NRO DE 
PLAZAS 

NRO DE 
POSTULANTES 

NOMBRES Y APELLIDOS DE LOS POSTULANTES 
OBSERVACION 

SAN 
MARCOS 

ESPECIALISTA EN AGRONEGOCIOS 1.00 

2 

MARY JHANINA LLAMO BURGA 10 PUNTOS 

HUMBERTO ZAMORA NARVA NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

SAN 
PABLO 

ESPECIALISTA EN AGRONEGOCIOS 1.00 

3 

MARVIN ALONSO ZEGARRA VILLANUEVA 22 PUNTOS 

AMILCAR VALDEZ ASTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

AUREA FLOR DEL ROCIO CUENCA CABRERA NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

 

 
 
Seguidamente se procede abrir los expedientes de los postulantes a la PLAZA DE ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO: 

AGENCIA 
AGRARIA 

PLAZA 
NRO DE 
PLAZAS 

NRO DE 
POSTULANTES 

NOMBRES Y APELLIDOS DE LOS POSTULANTES 
OBSERVACION 

DIRECION DE 
FORESTALES Y 
FAUNA 
SILVESTRE 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO 

1.00 14 

ANTHONY RAY CORRALES VILLANUEVA  NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO  

CLARA ESTELA CASTAÑEDA ARBILDO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO  

LUCILA VARGAS GARCIA NO PRESENTA ANEXOS 

ALICIA LULICHAC VILLALOBOS NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

MOISES BUSTAMANTE MIRANDA NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

MARIA ELENA MONDRAGON CARUAJUNCA NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

JESSICA DERIY GRAU ZELADA 25 PUNTOS 

ROSA ESTEFANIA LLAMO BURGA NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

YAN DUBER CRUZADO ABANTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

IDELFONSO RALF VIGO INTOR NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

DILMER CHILON INFANTE NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

ROSA MILAGROS CORREA GROZO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERDO 

JUAN ANTONIO CERNA RISCO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

ENRRIQUE CARMONA LLICO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

 
 

SEGUIDAMENTE A LA PLAZA DE  ABOGADO DE CAMPO: 
AGENCIA 
AGRARIA 

PLAZA 
NRO DE 
PLAZAS 

NRO DE 
POSTULANTES 

NOMBRES Y APELLIDOS DE LOS POSTULANTES 
OBSERVACION 

DIRECCION DE 
TITULACION 
DE TIERRAS Y 
CATASTRO 
RURAL 

ABOGADO DE 
CAMPO 

2.00 

3 

WILFREDO SALAZAR SALAZAR NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO  

MARIA DEL PILAR DENISSE ARROYO 30 PUNTOS 

YHUSLEY KERIBAN ANGULO ANGULO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO  

 
 

SEGUIDAMENTE A LA PLAZA DE TECNICO EN MAPEO 
DIRECCION DE 
TITULACION 
DE TIERRAS Y 
CATASTRO 
RURAL 

TECNICO EN 
MAPEO 

1.00 

3 

GISELA MAVEL BURGOS VARELA NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO  

WILMER TACILLA QUISPE NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO  

DULY GIOVANA BAZAN LEON 15 PUNTOS 
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SEGUIDAMNETE A LA PLAZA DE TECNICO EN MAPEO 
AGENCIA 
AGRARIA 

PLAZA 
NRO DE 
PLAZAS 

NRO DE 
POSTULANTES 

NOMBRES Y APELLIDOS DE LOS POSTULANTES 
OBSERVACION 

DIRECCION DE 
TITULACION 
DE TIERRAS Y 
CATASTRO 
RURAL 

RESPONSABLE DE 
PRESUPUESTO 

1.00  3 

RENATO MANUEL VIGO VALERA NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO  

JORGE FERNANDO CABRERA ABANTO 37 PUNTOS 

EDWIN ARANA FUSTAMANTE NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO  

 
 
 
 
 
 

SEGUIDAMENTE A LA PLAZA DE RESPONSABLE DE IMAGEN INSTITUCIONAL 
AGENCIA 
AGRARIA 

PLAZA 
NRO DE 
PLAZAS 

NRO DE 
POSTULANTES 

NOMBRES Y APELLIDOS DE LOS POSTULANTES 
OBSERVACION 

DIRECCION DE 
TITULACION 
DE TIERRAS Y 
CATASTRO 
RURAL 

RESPONSABLE DE 
IMAGEN 

INSTITUCIONAL 
1.00  3 

FRANK BERNARDO CACERES ARROYO 15 PUNTOS 

CARLOS ZAMBRANO NAVARRO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO  

DARWIN AGUILAR JULCA NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 

 

 
El comité especial permanente levanta sesión, siendo las 18:30pm, del mismo día previa redacción lectura y 
aprobación del acta suscribiéndose en señal de conformidad. 
  
 

 

FIRMADO EL ORIGINAL 

  
FIRMADO EL ORIGINAL 

 
FIRMADO EL ORIGINAL 

 

MIRTHA OROZCO 
BERRU 

  
NICANOR HUARIPATA COLORADO 

 
GUSTAVO LLANOS PAJARES 

 

PRESIDENTE 
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FIRMADO EL ORIGINAL 

 

 
 

   
MIRIAM ABANTO ABANTO 

 

 
 

   
REPRES. SUTSA 

  


